
 
 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název zadavatele: Svaz lyžařů České republiky z.s. 

Sídlo zadavatele: Cukrovarnická 483/42, Střešovice, 162 00 Praha 6 

IČO:  00537632 

Název veřejné zakázky: Nákup automobilů pro Svaz lyžařů České republiky 2 

Administrátor zadávacího 

řízení: 

Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o. 

IČO: 29132932 

se sídlem Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4 

Zadavatel, Svaz lyžařů České republiky z.s., IČO: 00537632, se sídlem Cukrovarnická 483/42, 

Střešovice, 162 00 Praha 6, v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) ve spojení 

s ustanovením § 49 odst. 1 ZZVZ 

t í m t o  r u š í  

zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup automobilů pro Svaz lyžařů České republiky 2“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Odůvodnění: 

V průběhu lhůty pro podání nabídek bylo zadavatelem zjištěno, že v důsledku chyby při zahájení 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku není možné prostřednictvím profilu zadavatele na internetové 

adrese https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/svaz-lyzaru-ceske-republiky-z-s přijímat nabídky 

elektronicky. 

Po konzultaci s provozovatelem portálu, na němž je profil zadavatele umístěn, byl zadavatel 

upozorněn na skutečnost, že chybu znemožňující přijímání elektronických nabídek není s ohledem na 

nastavení technické infrastruktury portálu zhojit jiným způsobem, než zrušením a opětovným 

vypsáním zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/svaz-lyzaru-ceske-republiky-z-s


Stránka 2 z 2 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel nemůže zadávací řízení na veřejnou zakázku v důsledku 

chyby na profilu zadavatele dokončit, aniž by z jeho strany došlo k porušení ustanovení § 211 odst. 3 

ZZVZ, neboť je mu znemožněno přijímat elektronické nabídky, nezbývá mu než jako opatření 

k nápravě dle ustanovení § 49 odst. 1 ZZVZ zadávací řízení na veřejnou zakázku v souladu 

s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ zrušit a vypsat znovu způsobem, který umožní elektronické 

přijímání nabídek. 

Po zahájení zadávacího řízení zadavatel zároveň rozhodl o změně technických podmínek vymezujících 

předmět veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 37 odst. 1 písm. b) ZZVZ, proto by i v případě, kdy by 

nemusel zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit, musel v souladu s druhou větou ustanovení § 99 

odst. 2 ZZVZ prodloužit lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku, což je úkon mající pro 

potenciální dodavatele totožné dopady, jako zrušení a opětovné vypsání zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku. 

V Praze dne 06.05.2020 

 

 ___________________ ___________________ 

 Svaz lyžařů České republiky z.s. Svaz lyžařů České republiky z.s. 

 Lukáš Heřmanský Lukáš Sacher 

 president II. vicepresident 


